Edital de Convocação para Entrevistas Etapa 2

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das

suas atribuições, nos termos do Edital nº 01/2024, torna público convocação dos

candidatos com inscrições deferidas para a função de Diretor Escolar/Diretor de

Escola da EE Filomena Henares Milano.

Local: Gabinete da Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região

de Itaquaquecetuba, rua Jundiaí nº 84, Jardim Monte Belo, Itaquaquecetuba SP.

Candidato Data Horário

Elaine Pereira Lima Francisco. 18/03/2024 13h30

Eliana Pereira de Souza. 18/03/2024 14h00

Joice Pedrosa Carvalho da Silva. 18/03/2024 14h30

Leandro da Silva Alves. 18/03/2024 15h00

Itaquaquecetuba, 14 de março de 2024.

Professora Viviane Araújo de Melo.

Dirigente Regional de EnsinoEnsino.